
Spiel-Nr.:

Spiel-Nr.:

Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP

H 1 128 0 109 0 2 0

G 1 116 1 149 1 531 2 1

H 2 109 1 123 1 2 1

G 2 121 0 115 0 469 2 0

H 3 114 1 89 0 2 0

G 3 122 0 143 1 493 2 1

H 4 121 0 103 0 1 0

G 4 113 1 123 1 454 3 1

1 3

0 1947 2

1 5

7 9

 Spielzeit:

119

147

Durchgang 4

Kegel SP

1

1

ab 61. W. Sportfrdn Seyfarth für Franke, 45. W.Sportfrdn. Schumacher für Schumann

"Sudden Victory"
(SV) Verteiler: Original an den TKV-Pokalkoordinator, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Satzpunkte:Bemerkungen:

119

Simon, Helga 1

0Osterman, Anna

Jäckel, Kerstin

119

SV Carl-Zeiss-Jena 2. Durchgang 2Durchgang 1

KC Handwerk Weimar SP

134

Kegel

Franke, Ulrike 114

129

126

Durchgang 3

119

0

1114

MP aus Duellen:

Gesamtkegel / MP:

126

 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

104

109

109

97

Schwarzer, Sieglinde 0

 Gast-Mannschaftsleiter:

430

0

Schumann, Edda

Kopietz, Karin

Lippold, Anke 1

1

0

MP Ges. Endstand:

1851 Heim-Mannschaftsleiter:  Schiedsrichter:

x

 Datum:

Männer

 Wettspielort:

 Jugend

Frauen

Weimar- Schöndorf

03.06.2018

T K V - P o k a l   C l a s s i c

H = G = KC Handwerk Weimar

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

SV Carl-Zeiss-Jena 2.

455

115

1

0

13:00:00

1

485

0

Gast

4810

Heim

Kegel

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de


