

## TKV-Pokal Classic

## Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

**H** = SV Carl-Zeiss-Jena 2.

G = KC Handwerk Weimar

Männer		Spiel-Nr.:	
Frauen	х	Spiel-Nr.:	
Jugend		Spiel-Nr.:	
Wettspielort:	Weimar- Schö	ndorf	
Datum:	03.06.2018		
Spielzeit:	13:00:00		

Н	SV Carl-Zeiss-Jena 2.	Durch	gang 1	Durchgang 2		Durchgang 3 Durchgang 4		Heim			Gast				
G	KC Handwerk Weimar	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	MP	Kegel	SP	MP
H 1	Simon, Helga	128	1	119	0	109	0	129	1	485	2	0			
<b>G</b> 1	Osterman, Anna	116	0	147	1	149	1	119	0				531	2	1
<b>H</b> 2	Jäckel, Kerstin	109	0	134	1	123	1	115	0	481	2	1			
G <sub>2</sub>	Franke, Ulrike	121	1	114	0	115	0	119	1				469	2	0
<b>H</b> 3	Schwarzer, Sieglinde	114	0	126	1	89	0	126	1	455	2	0			
<b>G</b> 3	Lippold, Anke	122	1	109	0	143	1	119	0				493	2	1
<b>H</b> 4	Schumann, Edda	121	1	109	0	103	0	97	0	430	1	0			
<b>G</b> 4	Kopietz, Karin	113	0	114	1	123	1	104	1				454	3	1
Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften						MP aus Du	ellen:			1			3		
Heim-l	Heim-Mannschaftsleiter: Schiedsrichter:						Gesamtkeg	el / MP:	1851		0	1947		2	
Gast-Mannschaftsleiter:							MP Ges. E	ndstand:			1			5	
Bemerkungen: ab 61. W. Sportfrdn Seyfarth für Franke, 45. W.Sportfrdn. Schumacher für Schumann						Satzpunkte	:		7			9			
	<u>Hinweis:</u> SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte <u>Verteiler:</u> Original an den TKV-Pokalkoordinator, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)								victory" V)				nur bei P & 8:8 SP		